Nyemissionen framgår i kursiv stil.

		  Ökning av antal 	 Totalt antal aktier/	 	 Emissions-
År	 Transaktion	 aktier/aktiekapital	 aktiekapital 	 Kvotvärde (kr)	 kurs (kr)

1988	 Bolagets bildande	 100 000	 100 000	 1
2002	 Nyemission	 137	 100 137	 1
2002	 Apportemission	 100 137	 200 274	 1
2003	 Nyemission	 111 000	 311 274	 1
2003	 Apportemission	 25 000	 336 274	 1
2004	 Nyemission	 472 000	 808 274	 1
2005	 Apportemission	 75 000	 883 274	 1
2005	 Nyemission	 406 499	 1 289 773	 1
2006	 Nyemission	 705 000	 1 994 773	 1	 3
2006	 Nyemission	 108 954	 2 103 727	 1	 5

2006	 Föreliggande nyemission	 1 300 000	 3 403 727	 1	 14

Aktieägarstruktur
I tabellen nedan återges Bolagets aktieägare samt dess totala ägarandel, såväl privat som via bolag, vid det tillfälle

Bolaget anslöt aktien till VPC, vilket skedde omkring den 2 november 2006. Tabellen visar ägarandelar före och

efter Nyemissionen. För de fall aktier i UTG även innehas av bolag så ägs och kontrolleras bolagen av nedanstående

respektive fysisk person.

	 Ägarstruktur före Nyemissionen	 Ägarstruktur efter Nyemissionen

		  Andel av	 	 Andel av
Aktieägare	 Antal aktier	 kapital/röster, %	 Antal aktier	 kapital/röster, %

Michaël Berglund1) 	 368 954	 17,5	 368 954	 10,8
Leif Almstedt2)	 353 523	 16,8	 353 523	 10,4
Staffan Lund2)	 353 522	 16,8	 353 522	 10,4
Håkan Jakobsson2)	 209 522	 10,0	 209 522	 6,2
Paul Rönnberg1)	 157 500	 7,5	 157 500	 4,6
Sven Berg	 80 000	 3,8	 80 000	 2,4
Jan Carlzon2)	 80 000	 3,8	 80 000	 2,4
Fagerdala Industrier AB	 67 500	 3,2	 67 500	 2,0
Göran Oredsson2)	 65 000	 3,1	 65 000	 1,9
Claes Arlert1)	 60 001	 2,9	 60 001	 1,8
Övriga	 308 205	 14,7	 308 205	 9,1

Nya aktieägare			   1 300 000	 38,2

Summa	2  103 727	1 00,0	3  403 727	1 00,0

1) Eget och via bolag
2) Via bolag

47

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING OCH ÄGARSTRUKTUR

Större aktieägare
Utöver medlemmar med insynsställning i UTG’s styrelse och/eller

ledning, finns såvitt Bolaget känner till, ingen större aktieägare vars

aktieinnehav är anmälningspliktigt enligt avtalet med Bolagets

Certified Adviser på First North samt tillämplig svensk lagstift­

ning. Ingen av Bolagets större aktieägare har aktier med olika

röstvärde.

Utfästelse avseende försäljning av aktier
Michaël Berglund, Leif Almstedt, Staffan Lund, Håkan Jacobsson